
Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Cevdet Alptürk 11 30 28 27 40,5 28 164,5

2 Cahit Yetkili 0 15 20 23 32 90

3 Fikri Macila 13 18,5 18 13 24 86,5

4 Sadık Bilgimer 28 19,5 8 17 72,5

5 Mehmet Çocuk 17 25 16,5 58,5

6 Halil Mulla 10 11 13,5 22 56,5

7 Oktay Çocuk 9 13,5 9 10 10,5 52

8 Mehmet Kamiloğlu 22 0 20,5 42,5

9 Deniz Denner 0 40,5 40,5

10 Selen Bilgimer 10 0 12 6 12 40

11 Özhan Karaduman 8 7,5 5 9 29,5

12 Mehmet Karaoğlan 9 15 24

13 Yusuf Cambaz 5 10,5 7 22,5

14 Asaf Akçın 0 9 7 16

15 Doğa Koyuncu 13 13

16 İbrahim Yolcu Argün 7 0 6 13

17 İbrahim Kara 0 12 12

18 Buğur Kambillili 8 8

19 Enver Alibaba 7,5 7,5

20 Hasan İvgen 6 0 6

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Mustafa Yücener 11 30 28 27 40,5 28 164,5

2 Harun Çakır 0 15 20 23 32 90

3 Mehmet Çağla 0 12 10 11 13,5 22 68,5

4 Ahmet Akbıçak 17 25 16,5 58,5

5 Ömer Akbelen 28 19,5 8 55,5

6 Hüseyin Çocuk 9 13,5 9 10 10,5 52

7 Ahmet Buzlukcuoğlu 13 18,5 17 48,5

8 Rasım Çetinkaya 22 0 20,5 42,5

9 Ömer Topcu 40,5 40,5

10 Mustafa Kandır 10 0 12 6 12 40

11 Mehmet Mişon 18 13 31

12 Serdar Kumru 8 7,5 5 9 29,5

13 Mehmet Coşar 9 15 24

14 Murat Aşık 24 24

15 Mazhar Ünal 7 10,5 6 23,5

16 Vural Vurur 0 12 7 19

17 Tuğçe Öztürk 5 9 14

18 Jeff Roberts 13 13

19 Buğra Kambillili 8 8

20 Orkun Saner 7,5 7,5

21 Gökhan Sancar 7 7

22 İrfan Gelengül 6 0 6

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Nethouse Rally Team 41 16 38 41 38 45 219

2 Macila Rally Team 20 45 36 33 36 170

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Sadık Bilgimer 12 16,5 3 12 43,5

2 Oktay Çocuk 3 11 5 8 7 34

3 Selen Bilgimer 5 9 3 11 28

4 Mehmet Kamiloğlu 8 16,5 24,5

5 Doğa Koyuncu 11 11

6 Buğur Kambillili 5 5

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Hüseyin Çocuk 3 11 5 8 7 34

2 Ömer Akbelen 12 16,5 3 31,5

3 Mustafa Kandır 5 9 3 11 28

4 Rasım Çetinkaya 8 16,5 24,5

5 Ahmet Buzlukçuoğlu 12 12

6 Jeff Roberts 11 11

7 Buğra Kambillili 5 5

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Cevdet Alptürk 12 10 12 12 16,5 12 74,5

2 Fikri Macila 8 8 8 11 35

3 Deniz Denner 16,5 16,5

Takımlar Şampiyonası

SINIF 2 PİLOT PUAN DURUMU

GENEL KLASMAN COPİLOT PUAN DURUMU

GENEL KLASMAN PİLOT PUAN DURUMU

2018 KKTC Ralli Şampiyonası Puan Durumu

SINIF 1 PİLOT PUAN DURUMU

SINIF 1 COPİLOT PUAN DURUMU



Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Mustafa Yücener 12 10 12 12 16,5 12 74,5

2 Ömer Topçu 16,5 16,5

3 Mehmet Mişon 8 8 16

4 Murat Aşık 11 11

5 Ahmet Buzlukçuoğlu 8 8

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Cahit Yetkili 11 12 12 16,5 51,5

2 Mehmet Coçuk 12 16,5 11 39,5

3 Asaf Akçın 4,5 5 9,5

4 Fikri Macila 8 8

5 Mehmet Karaoğlan 8 7 15

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Harun Çakır 11 12 12 16,5 51,5

2 Ahmet Akbıçak 12 16,5 11 39,5

3 Vural Vurur 7 5 12

4 Ahmet Buzlukçuoğlu 8 8

5 Mehmet Coşar 8 7 15

6 Tuğçe Öztürk 7 7

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Halil Mulla 12 12 16,5 12 52,5

2 Özhan Karaduman 12 7 3 11 33

3 Yusuf Cambaz 4 12 8 24

4 İbrahim Kara 15,5 15,5

5 İbrahim Yolcu Argün 8 5 13

6 Enver Alibaba 7 7

7 Hasan İvgen 4 4

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Mehmet Çağla 15,5 12 12 16,5 12 68

2 Serdar Kumru 12 7 3 11 33

3 Mazhar Ünal 8 12 5 25

4 Gökhan Sancar 8 8

5 Orkun Saner 7 7

6 Tuğçe Öztürk 4 4

7 İrfan Gelengül 4 4

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Halil Mulla 12 12 16,5 12 52,5

2 İbrahim Yolcu Argün 12 8 20

3 Enver Alibaba 11 11

4 Buğur Kambillili 8 8

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Mehmet Çağla 15,5 12 8 16,5 12 64

2 Mazhar Ünal 12 12 8 32

3 Tuğçe Öztürk 8 7 15

4 Buğra Tabak 12 12

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Tuğçe Öztürk 12 16,5 28,5

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Serhat Karaoğlan 12 16,5 16,5 45

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 İsmail Karataç 12 16,5 16,5 45

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Ahmet Esendağlı 16,5 16,5

2 Ozan Birşen 16,5 16,5

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Veli Esendağlı 16,5 16,5

2 Serkan Bolkaner 16,5 16,5

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Edim Macila 16,5 16,5

2 Göksel Macila 12 12

Sıra Lefke Kuzey Kıbrıs Rallisi İskele Lefkoşa Ovgoroz Kocaeli Toplam

1 Eser Harper 16,5 16,5

2 Buğra Tabak 12 12

Sınıf R Pilot

Sınıf R Co-Pilot

SINIF N PİLOT PUAN DURUMU

SINIF N COPİLOT PUAN DURUMU

SINIF 2 COPİLOT PUAN DURUMU

Sınıf T1 Pilot

Sınıf T1 CoPilot

Sınıf T2 Pilot

Sınıf T2 CoPilot

SINIF 4 PİLOT PUAN DURUMU

SINIF 4 COPİLOT PUAN DURUMU

Gençler Puan Durumu Co-Pilot

Gençler Puan Durumu Pilot

Kadın Co-Pilot


